
                                                                    Koszęcin, dnia 08 stycznia 2021 r.   
  

 

TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1843 z późn. zm.) w związku z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo zamówień publicznych, Gmina Koszęcin jako Zamawiający przekazuje treść zapytań 

dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W postępowaniu na 

zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej ul. Kolonia w Rusinowicach” wpłynęły następujące zapytania: 

Pytanie nr 4: 

„Ze względu na rozbieżności prosimy o jednoznaczne określenie terminu realizacji zadania. Wzór umowa § 7" 

termin wykonania zamówienia: do 30 czerwca 2021 r." natomiast SIWZ określa termin wykonania jako „Termin 

zakończenia realizacji zamówienia: do 25 tygodni od daty podpisania umowy." 

 

Odpowiedź na Pytanie nr 4: 

Zamawiający wskazuje, że termin zakończenia realizacji zamówienia wynosi do 25 tygodni od daty 

podpisania umowy. 

W konsekwencji Zamawiający modyfikuje brzmienie § 7 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ), 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Strony ustalają następujące terminy realizacji robót:  

1) termin rozpoczęcia robót – od dnia przekazania placu budowy,  

2) termin wykonania zamówienia: do 25 tygodni od daty podpisania umowy.” 

 

 

Pytanie nr 5: 

„Prosimy o informację czy zgodnie z zapisami Dokumentacji Technicznej w ramach realizacji należy wykonać 

roboty teletechniczne. Jeżeli tak to prosimy o przekazanie dokumentacji technicznej umożliwiającej wycenę robót 

teletechnicznych.” 

 

Odpowiedź na Pytanie nr 5: 

Zamawiający informuje, że wskazane roboty teletechniczne wchodzą w zakres zamówienia. Zamawiający 

udostępnia dokumentację teletechniczną (projekt budowlany, przedmiar oraz STWiORB) jako załącznik 

do SIWZ. 



Pytanie nr 6: 

„Prosimy o informację czy poszczególne warstwy konstrukcyjne należy wykonać razem z odsadzkami, 

przedstawione ilości w przedmiarach sugerują układanie warstw bez odsadzek.” 

 

Odpowiedź na Pytanie nr 6: 

Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania poszczególnych warstw konstrukcyjnych bez 
odsadzek. 
 

 

Pytanie nr 7: 

„Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający przewiduje płatność w postaci jedynej faktury po końcowym odbiorze 

robót bez płatności przejściowych.” 

 

Odpowiedź na Pytanie nr 7: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości fakturowania częściowego wykonanych robót, co wynika wprost 

z postanowienia § 9 ust. 3 wzoru umowy. 

 

 


